AKT - THEMELIMI I SHOQERISE TREGTARF

“C.E.P.A” SH.P.K

Sot, mé daté 06.02.2023 (dymijé e njézet ¢ tre), Ne t& nénshkruarit:

Arben KORA, i biri i Stavri dhe Lirie, i datélindjes 22.03.1971, lindur dhe banues ng
Tirang, mbajtés i letérnjoftimit me Nr. Personal H10322175p madhor dhe me zotésj 1&
ploté juridike dhe peér (& vepruar,

» 1 biri i Hidér dhe Qamile, i datélindjes 31 .08.1977, lindur dhe banues
né Tirang, mbajtés i letérnjoftimi

ploté juridike dhe PEr t€ vepruar,

Bazuar ne Ligjin Nr. 9901 daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérite Tregtare™
vendosém t& themelojmeé shogéring me pérgjegjési t& kufizuar me emértimin “C.E.P.A”
SHPK, sipas parashikimeve te méposhtme:

NENI 1
Emri i shogérisé
Emértimi i Plote Shoqérise Tregtare &shtgs “C.E.P.A”SHPK.

NENI 2
Selia e shoqérisi

NENI 3
Objekti i veprimtarisé

Shoqéria do t& ket si objekt t& veprimtarisé s¢ saj:

Importim/Tregtim pjese kembimi (te reja dhe te perdorura

makineri ne fushen e industrise se ndertimit e tjere. Pjesemarres si ndermjetes ne

tregtimin e makinave te reja dhe te perdorura ne fushen e industrise se
ndertimit. Mirembaijtja dhe riparim automjete.

) per automjete, gjeneratore.

Shogeria kryen cdo 11

oj aktiviteti qe ben pjese ne objektin e saj, ge lidhet me te dhe qe e
mbeshtet ate.




shogéria mund 1€ kryejé dhe cdo veprimtari tjetér e cila &sht€ né ndihmé dhe ¢ lidhur me
f;}ﬁnn kryesor (& veprimlarisé sé saj,
p )

NENI 4
Kapitali i Shogérisé

Kapitali themeltar i Shoqérisé do (€ jeté i pérbere nga kontributet ¢ o
késaj Shoqérie, né te holla me vlerén 200,000 (dyqind mije) LEK

NENI 5
Kohézgjatja ¢ shoqérisé

Shogéria zhvillon aktivitetin e saj pér njé afat kohor & Pacaktuar. Afati i aktivitetit fillon

mbas regjistrimit t& Shoqérisé ng Regjistrin Tregtar dhe mund (& zgjatet ose shkurtohet
me vendim t& Asambles sg Pérgjithshme.

NENI 6
Organet Drejtuese

Ne zbatim te Ligjit Nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pgr Tregtarét dhe Shoqgrité Tregtare”,
organet drejtuese t& Shogérise jané si mé posht& vijon :

1. Asambleja e Pérgjithshme — organi mé i larté vendimmarrés;
2. Administratori — organi ekzekutiv dhe administrativ i shogérisé:

Meényra e organizimit dhe funksionimit te ketyre organeve rregullohet dhe ushtrohet sipas
parashikimeve t& Statutit te Shoqérisé dhe legjislacionit ne fuqi.

Shoqgéria do t& perfaqésohet ligjérisht nga Administratori saj i cili éshté Leonard

SEJDINI i biri i Hidér dhe Qamile, i datélindjes 31.08.1977, lindur dhe banues né Tirané.
mbajtés i letérnjoftimit me Nr. Personal H70831096F.

: %




/ NENI 7
’ Dispozitat pérfundimtare

kt Themelimi hartohet né 4 (katér) kopije 1€ njé&jta né gjuhén shqipe.
ﬁe nénshkrimin e ketij Akt Themelimi, ortakét themelues detyrohen ge te hartojné dhe
nénshkruajé Statutin e Shogerise, njé kopje e te cilit do te depozitohet ne QKB.

Ngarkohet Administratori i Shoqgrise qé t€ kryejé procedurat e Rregjistrimit t& Shogérisé
né Qendrén Kombetare t& Biznesit. Két& detyrim, Administratori mund ta kryejé
personalisht, ose pérmes personave t€ caktuar prej tij me Autorizim ose Prokuré té

Posagme.

Ortakét Themelues

LEONARD SEJDINI ARBEN KORA

ZPO%A/-?/ /I




